Contratação de Pessoa Jurídica especializada em Serviços 
de Exames de Triagem Auditiva Neonatal (Emisssão de Otoacústica 
Evocada – Teste da Orelhinha) nos recém-nascidos da Maternidade Dr. 
Moura Tapajóz da Secretaria Municipal de Saúde – Semsa. 
4. VALOR: R$ 128.466,00 (cento e vinte e oito mil, quatrocentos e 
sessenta e seis reais). 

5. DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: Nota de Empenho nº 2019NE02075, 
datado de 04/06/2019, à conta da rubrica orçamentária nº 23701 
10.302.0098.2199.0000 02140000 33903950 no valor de R$ 10.881,00 
(dez mil, oitocentos e oitenta e um reais). 
6. PRAZO: O prazo de vigência do presente Contrato será de 12 (doze) 
meses, a contar do dia 01.08.2019. 

Manaus, 09 de julho de 2019. 

EDITAL 

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 006/2019-
SEMSA/MANAUS 

A Prefeitura de Manaus, por meio da Secretaria Municipal